
UCHWAŁA NR LVIII/536/2023 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w składzie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 
w związku z § 61 ust. 6 uchwały Rady Miejskiej Ostrzeszów nr XXVII/222/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku 
w sprawie Statutu Miasta i Gminy Ostrzeszów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 8937 i z 2022 r. poz. 710), Rada 
Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie osobowym Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia, powołanej uchwałą Rady Miejskiej 
Ostrzeszów nr II/11/2018 z dnia 29 listopada 2018 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1) skreśla się ze składu komisji Grzegorza Więcka, 

2) powołuje się do składu komisji radnego Janusza Suwiczaka, 

3) powołuje się do składu komisji radną Katarzynę Puchałę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE7A1A06-9C2A-47EB-B024-321C37383CE5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona 
może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. Procedurę powoływania komisji Rady Miejskiej Ostrzeszów i ewentualnych zmian w ich składzie 
określa § 61 Statutu Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

6 grudnia 2022 r. zmarł radny Rady Miejskiej Ostrzeszów Grzegorz Więcek, będący członkiem Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. Postanowieniem nr 50/2022 Komisarza Wyborczego w Kaliszu II z dnia 
23 grudnia 2022 r. mandat radnego Rady Miejskiej objął Janusz Suwiczak, który, po złożeniu ślubowania, 
w dniu 5 stycznia 2023 roku złożył oświadczenie dotyczące chęci pracy w Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 
i Zdrowia Rady Miejskiej Ostrzeszów. 

Postanowieniem nr 2/2023 Komisarza Wyborczego w Kaliszu II z dnia 10 stycznia 2023 r. mandat radnego 
Rady Miejskiej objęła Katarzyna Puchała, która, po złożeniu ślubowania, w dniu 19 stycznia 2023 roku złożyła 
oświadczenie dotyczące chęci pracy w Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej Ostrzeszów. 

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

    
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE7A1A06-9C2A-47EB-B024-321C37383CE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



